
Fra:                                                           Kristin Siem Utne
Sendt:                                                      tirsdag 22. november 2022 09:22
Til:                                                             'Lars Erik Vindfallet Lauritsen'
Kopi:                                                         Elise Alfheim
Emne:                                                      VS: Kan du se på denne også?
 
 
Hei og beklager at det tok litt tid å svare på denne. Vi har nå gått gjennom tidligere innspill og 
oppsummeringer og ser at vi ikke har kommentert skriftlig på Statnetts uttalelse. Dette beklager vi. Vi 
kan likevel si at vi har gjennomgått og vurdert innspillet, men at det samtidig fortsatt er noen endringer 
som skal gjøres:

 Vi har valgt å vise regionale høyspenningslinjer i eget aktsomhetskart. Det samme er gjort for 
støysoner, luftforurensning, flom/ skred og sekundære flomveier. Det er foreslått bestemmelser 
knyttet til fareområde for høyspenledning. Aktsomhetskartet foreslås vist som eget kartlag på 
bærumskart. Gjennomgang av riktige regionallinjer ble gjort på mail med Oddmund Arntsberg i 
elvia. 

 Foreslåtte bestemmelse ble vurdert som for detaljert til dette plannivået. Det samme gjelder for 
det som er nevnt om anleggsarbeid nært høyspentanlegg. 

 Vi ser at det bør gjøres en liten justering av avgrensning i plankartet på Hamang – noe mer areal 
bør inkluderes. 

 Når det gjelder kabelledningene ved Capralveien og Dyrefaret er disse ikke lagt inn, da det p.t er 
høyst usikkert om høyspent skal legges i kabel eller gå som luftledning. Det samme gjelder 
potensiell ledning i bakken ved Bærum kraftstasjon også. Vi tar en ekstra gjennomgang av dette 
med vår leder. 

 
Ved Bærum transformatorstasjon ved Øverland er det lagt inn følgende i kartet, der den mørkeste 
brunfargen symboliserer framtidig utvidelse (denne er videreført fra gjeldende KPA); 



 
Høyspent  er vurdert som eget tema i ROS. 
 
Vi foreslår at vi gjør endringer i kartet ved Franzefoss fram mot 2. gangsbehandling. Dersom dere ønsker 
det kan vi gjerne ha en gjennomgang med dere når vi har gått gjennom / revidert forslaget på nytt. 
 
Videre er det flere som har spurt om noe utsatt frist. Vi har satt endelig frist 15. desember for dem som 
har bedt om det, gi gjerne beskjed om dere også trenger litt mer tid, siden vi også brukte litt tid på å 
besvare denne mailen. 
 
Mvh. Krisitn Utne 
 

Fra: Lars Erik Vindfallet Lauritsen <Lars.Lauritsen@Statnett.no> 
Sendt: mandag 7. november 2022 16:35
Til: Kristin Siem Utne <kristin.s.utne@baerum.kommune.no>
Emne: 21/00089-30 - Høringsuttalelse - Offentlig ettersyn - Arealinnspill sak 21/9688 - Kommuneplanens 
arealdel
 
Hei Kristin, 
 
Vi har mottatt KPA for Bærum til høring. 
 
Mulig jeg trenger litt leserveileding ;) Men jeg klarte ikke å finne kommunens kommentarer på de 
forhold Statnett bemerker i  sin uttalelse. Blant annet ønsket vi bruk av noe hensynssone for å sikre plass 
til elektriske anlegg, for eksempel fremtidig utvidelse av Bærum transformatorstasjon og et konkret areal 
som vi viser til. 
 
På forhånd takk for tilbakemelding. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
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"This email with attachments is solely for the use of the individual or entity to which it is 
addressed. It may contain confidential or privileged information. If you are not the addressee, 
please notify the sender and delete this message and all attachments from your files." 
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